Resumen de Transacciones Diarias

<

Transacciones efectuadas el lunes, 27 de julio de 2020

Emisor

ACCIONES COMUNES

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MHC HOLDINGS LTD.

MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
BANESCO, S.A.

BANESCO, S.A.

CAPITAL BANK, INC

PRIVAL BANK

PRIVAL BANK

PRIVAL BANK

PRIVAL BANK

BONOS
CORPORACION BELLAVISTA DE FINANZAS

FINANCIA CREDIT, S.A.
FINANCIA CREDIT, S.A.

ACCIONES DE FONDO
FONDO RENTA FIJA VALOR, S.A.

VANTAGE PROPERTIES TRUST
VANTAGE PROPERTIES TRUST

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

Nemotécnico

MSFIA

MSFIB

MSFIA

MHCH

HIPO0425000721N
BANEO0350000121R
BANEO0350000121R
CABK04000001210
PRIV0400000121A
PRIV0400000121A
PRIV0400000121A
PRIV0400000121A

CBEL0775000123I
FCRE0825000823K
FCRE0850000824J

FVALOR
VPTD
VPTD

HMETO0775000722B

Fecha de "

Ve Vencimiento EEe
577
1,500
923
10,500
4.25% 3-JUL-2021 1
3.5% 25-ENE-2021 1
3.5% 25-ENE-2021 1
4% 24-ENE-2021 1
4% 19-ENE-2021 1
4% 19-ENE-2021 1
4% 19-ENE-2021 1
4% 19-ENE-2021 1
7.75% 29-ENE-2023 1
8.25% 30-AGO0-2023 1
8.5% 30-AGO-2024 1
42,339.3981
8,000
4,000
7.75% 26-JUL-2022 1

Valor Nominal

$1,944.49

$4,770.00

$3,110.51

$420,000.00

$100,000.00
$ 3,750,000.00
$1,000,000.00
$1,000,000.00
$17,000.00
$801,000.00
$500,000.00
$ 31,000.00

$10,000.00
$10,000.00
$ 15,000.00

$ 43,400.00
$1,304,000.00
$652,000.00

$ 20,000.00

Valor

Negociado

$1,944.49

$4,770.00

$3,110.51

$420,000.00

$100,000.00
$ 3,750,000.00
$1,000,000.00
$1,000,000.00
$17,000.00
$801,000.00
$500,000.00
$31,000.00

$10,000.00
$10,000.00
$ 15,000.00

$ 43,400.00
$ 1,304,000.00
$652,000.00

$ 20,000.00

Precio por
Unidad

$3.37

$3.18

$3.37

$40.00

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%
100%

$1.02505
$163.00
$ 163.00

100%
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MERCADO SECUNDARIO

BONOS
CABLE ONDA, S.A.

DOLPHY PLAZA COMERCIAL, S.A.
DOLPHY PLAZA COMERCIAL, S.A.
DOLPHY PLAZA COMERCIAL, S.A.
GASES DE PETROLEO, S.A.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES PREFERENTES
ACUMULATIVAS

LATIN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS, INC.

ACCIONES DE FONDO
MMG FIXED INCOME FUND

MERCADO REPOS
BONOS - RECOMPRA
BAYPORT ENTERPRISES, S.A.

BAYPORT ENTERPRISES, S.A.

CONSOLIDADO

BONOS - RECOMPRA

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS
ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO

ACCIONES PREFERENTES ACUMULATIVAS

ACCIONES DE FONDO
BONOS HIPOTECARIOS

CONDO0575000925A 5.75%  3-SEP-2025
DOLP0700001024A 7% 27-0OCT-2024
DOLP0700001024A 7% 27-0CT-2024
DOLP0700001024A 7% 27-0CT-2024
GASP0650000622A 6.5% 3-JUN-2022
RPMA0495000524A 4.95%  24-MAY-2024
LAKIO85PREFA 8.5%
MMGFIF
BAYP0525001228A 5.5%
BAYP0525001228A 5.5%

VALOR NOMINAL

$10,000,000.00
$ 7,199,000.00
$ 289,000.00

$ 429,825.00

$ 5,000,000.00
$ 15,000.00
$2,019,400.00
$20,000.00

S N

2,069.4294

1
1

VALOR TRANSADO

$5,015,885.42
$7,199,000.00
$ 286,748.40
$429,825.00
$ 5,408,000.00
$ 14,850.00
$2,019,400.00
$20,000.00

$24,972,225.00

$ 20,393,708.82

$ 34,000.00
$10,000.00
$20,000.00
$ 65,000.00
$ 125,000.00

$5,000,000.00

$ 15,000.00

$ 20,000.00

$5,000,000.00
$ 5,000,000.00

$34,173.40
$9,750.00
$19,450.00
$ 63,375.00
$ 125,000.00

$ 5,408,000.00

$ 14,850.00

$ 20,000.00

$2,500,000.00
$2,515,885.42

100.51%
97.5%
97.25%
97.5%
100%

108.16%

$990.00

$9.6645

50%
50.31771%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



